
JÍZDNÍ ŘÁD R14A PARDUBICE CENTRUM, L3 JAROMĚŘ - LIBEREC Platí ve dnech 25. - 27.4.2025

Km Vlak Tarifní

pásmo

0 Pardubice centrum 600 ,, 9:03 ,, 11:03 ,, 13:03 ,, 15:03 ,, 17:03

1 Pardubice hl.n. 600 ,, 9:07 ,, 11:07 ,, 13:07 ,, 15:07 ,, 17:07

23 Hradec Králové hl.n. 100 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27

40 Jaroměř 310 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40

40 Jaroměř 310 8:22 9:43 10:22 11:43 12:22 12:22 13:43 14:22 15:43 16:22 17:43 18:22

42 Jaroměř zastávka 310 x 8:24 p x 10:24 p x 12:24 x 12:24 p x 14:24 p x 16:24 p x 18:24

48 Kuks 315 x 8:29 9:50 x 10:29 11:50 x 12:29 x 12:29 13:50 x 14:29 15:50 x 16:29 17:50 x 18:29

51 Žireč 410 x 8:32 p x 10:32 p x 12:32 x 12:32 p x 14:32 p x 16:32 p x 18:32

55 Dvůr Králové n. Lab. 410 8:37 9:54 10:37 11:54 12:37 12:37 13:54 14:37 15:54 16:37 17:54 18:37

86 Stará Paka 535,9019 9:37 10:30 11:37 12:30 13:37 13:37 14:30 15:37 16:30 17:37 18:30 19:37

103 Semily 5001 10:01 10:44 12:01 12:44 14:01 14:01 14:44 16:01 16:44 18:01 18:44 20:01

110 Železný Brod 8001 10:08 10:50 12:08 12:50 14:08 14:08 14:50 16:08 16:50 18:08 18:50 20:08

Železný Brod 8001 e 10:11 e 10:55 e 12:11 e 12:55 e 14:11 e 14:11 e 14:55 e 16:11 e 16:55 e 18:11 e 18:55 e 20:11

Železný Brod, sokolovna 8001  10:13  10:57  12:13  12:57  14:13  14:13  14:57  16:13  16:57  18:13  18:57  20:13

Líšný 8011  10:20    12:20    14:20  14:20    16:20    18:20    20:20

Malá Skála, Vranové, u mlýna 8009  10:23  11:06  12:23  13:06  14:23  14:23  15:06  16:23  17:06  18:23  19:06  20:23

Turnov, Dolánky, Bukovina rozc. 3001  10:28    12:28    14:28  14:28    16:28    18:28    20:28

Turnov, Dolánky, Vápeník 3001  10:30    12:30    14:30  14:30    16:30    18:30    20:30

Turnov 3001 e 10:33 e 11:15 e 12:33 e 13:15 e 14:33 e 14:33 e 15:15 e 16:33 e 17:15 e 18:33 e 19:15 e 20:33

124 Turnov 3001 10:40 11:20 12:40 13:20 14:40 14:40 15:20 16:40 17:20 18:40 19:20 20:40

145 Rychnov u Jabl. n. N. 1013 11:03 11:37 13:03 13:39 15:03 15:03 15:37 17:03 17:37 19:03 19:37 21:03

162 Liberec 0001 11:22 11:53 13:22 13:55 15:22 15:22 15:53 17:22 17:55 19:22 19:53 21:22

,, Ve dnech 26. - 27.4. probíhá nepřetržitá výluka v úseku Pardubice hl.n. - Pardubice centrum. Vlaky linky R14A zastávku Pardubice centrum v tomto termínu neobsluhují.

JÍZDNÍ ŘÁD R14A LIBEREC - PARDUBICE CENTRUM, L3 LIBEREC - JAROMĚŘ Platí ve dnech 25. - 27.4.2025

Km Vlak Tarifní

pásmo

0 Liberec 0001 6:31 7:57 8:31 9:57 10:31 11:57 12:31 13:57 14:31 16:57

17 Rychnov u Jabl. n. N. 1013 6:49 8:14 8:49 10:14 10:49 12:14 12:49 14:14 14:49 16:14

38 Turnov 3001 7:12 8:31 9:13 10:31 11:13 12:31 13:13 14:31 15:13 16:31

Turnov 3001 e 7:28 e 8:36 e 9:28 e 10:36 e 11:28 e 12:36 e 13:28 e 14:36 e 15:28 e 16:36

Turnov, Dolánky, Vápeník 3001  7:31    9:31    11:31    13:31    15:31  

Turnov, Dolánky, Bukovina rozc. 3001  7:33    9:33    11:33    13:33    15:33  

Malá Skála, Vranové, u mlýna 8009  7:38  8:46  9:38  10:46  11:38  12:46  13:38  14:46  15:38  16:46

Líšný 8011  7:41    9:41    11:41    13:41    15:41  

Železný Brod, sokolovna 8001  7:48    9:48    11:48    13:48    15:48  

Železný Brod 8001 e 7:50 e 8:57 e 9:50 e 10:57 e 11:50 e 12:57 e 13:50 e 14:57 e 15:50 e 16:57

52 Železný Brod 8001 7:53 9:00 9:53 11:00 11:53 13:00 13:53 15:00 15:53 17:00

59 Semily 5001 8:00 9:08 10:00 11:08 12:00 13:08 14:00 15:08 16:00 17:08

76 Stará Paka 535,9019 8:33 9:31 10:33 11:31 12:33 13:31 14:33 15:31 16:33 17:31

107 Dvůr Králové n. Lab. 410 9:18 10:02 11:18 12:02 13:18 14:02 15:18 16:02 17:18 18:02

111 Žireč 410 x 9:21 p x 11:21 p x 13:21 p x 15:21 p x 17:21 p

114 Kuks 315 x 9:24 10:09 x 11:24 12:09 x 13:24 14:09 x 15:24 16:09 x 17:24 18:09

120 Jaroměř zastávka 310 x 9:29 p x 11:29 p x 13:29 p x 15:29 p x 17:29 p

122 Jaroměř 310 9:34 10:14 11:34 12:14 13:34 14:14 15:34 16:14 17:34 18:14

122 Jaroměř 310 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18

139 Hradec Králové hl.n. 100 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33

161 Pardubice hl.n. 600 ,, 10:50 ,, 12:50 ,, 14:50 ,, 16:50 ,, 18:50

162 Pardubce centrum 600 ,, 10:54 ,, 12:54 ,, 14:54 ,, 16:54 ,, 18:54

,, Ve dnech 26. - 27.4. probíhá nepřetržitá výluka v úseku Pardubice hl.n. - Pardubice centrum. Vlaky linky R14A zastávku Pardubice centrum v tomto termínu neobsluhují.

VÝLUKA: TURNOV - ŽELEZNÝ BROD 8.4. - 31.7.2025

VÝLUKA: TURNOV - ŽELEZNÝ BROD 8.4. - 31.7.2025

R 1069 Os 5415 R 1071

VLAKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD - ZAHRADNICKÉ TRHY NA KUKSU

Při příležitosti konání akce "Zahradnické trhy na Kuksu" budou vlaky R 1064 - R 1073 linky R14A Liberec - Pardubice hl.n. zastavovat mimořádně na 
zastávce Kuks. Kromě těchto vlaků, můžete také využít pravidelné osobní vlaky linky L3 Liberec - Jaroměř.

Více informací o akci naleznete na adrese www.hospital-kuks.cz

Os 5409 R 1065 Os 5411 R 1067 Os 5413

Os 5424 R 1072R 1068 Os 5422R 1066 R 1070Os 5416

R 1073Os 5417

Os 5412 R 1064 Os 5426Os 5414 Os 5418


